

ราคากลาง

แผนยุทธศาสตร์การบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ ปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)

งานจ้างเหมาขุดลอกแก้มลิงหนองชำชะอม พร้อมอาคารประกอบ ต.ภูฝ้าย อ.ขุนหาญ จ.ศรีสะเกษ

โครงการชลประทานศรีสะเกษ สำนักงานชลประทานที่ 8

ข้อ 1 ลำดับ ที่	ข้อ 2 รายการ	ข้อ 3 ค่า K สูตรที่ 1	ข้อ 4 ปริมาณ	ข้อ 5 หน่วย	ข้อ 6 ราคา บาท/หน่วย	ข้อ 7 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ข้อ 8		หมายเหตุ
								ราคาเสนอรวมเฉลี่ย		
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)	
1	กิจกรรมขุดลอก									
1.1	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	2.1	309,630	ลบ.ม.	17.81	5,514,510.30	F 1	22.67034	7,019,417.37	
1.2	ค่าขนย้าย-พร้อมเกลี่ยตบแต่ง	-	309,630	ลบ.ม.	10.98	3,399,737.40	F 1	13.97644	4,327,525.11	
2	กิจกรรมคันดิน									
2.1	งานดินขุดลอกหน้า	2.1	4,303	ลบ.ม.	37.99	163,470.97	F 1	48.35747	208,082.19	
2.2	งานดินถมบดอัดแน่น 95 %	2.1	26,371	ลบ.ม.	37.25	982,319.75	F 1	47.41552	1,250,394.67	
2.3	งานลูกรังบดอัดแน่น	-	1,379	ลบ.ม.	478.00	659,162.00	F 1	608.44620	839,047.30	
<p>หมายเหตุ ยอดราคารวมของงาน FACTOR F แต่ละประเภท</p> <p>ราคางานรวมในข้อที่ 7 ของ F 1 = 10,719,200.42 บาท ค่า FACTOR F 1 จากตาราง = 1.2729</p>										

รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากรายการที่ 1

10,719,200.42

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

13,644,466.64

ตัวหนังสือ

สิบสามล้านหกแสนสี่หมื่นสี่พันสี่ร้อยหกสิบหกบาทหกสิบสี่สตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประวิทย์ ปานนาค)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรองฤทธิ์ สมหวัง)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกิตติชัย กัลยาเรือน)